

Dotyczy: **Zadanie inwestycyjne nr 4-04-20-177, pn. „Zaprojektowanie i wybudowanie pochodni biogazu wraz z infrastrukturą na terenie Centralnej Oczyszczalni Ścieków w Koziegłowach.” – Pakiet pytań nr 4.**

Zamawiający przekazuje odpowiedzi do Pakietu pytań nr 4 z dnia 05.06.2025r.:

Pytanie nr 1: Proszę o informacje nt. wymagań dot. temperatury spalania biogazu w pochodni ?

Odpowiedź: Temperatura spalania powinna wynosić < 1250 C.

Pytanie nr 2: Proszę o przesunięcie terminu składania ofert do 24.06.br z uwagi na szeroki zakres prac do wyceny ofertowej.

Odpowiedź: W nawiązaniu do wcześniejszych Pytań/Odpowiedzi uzupełniających z Pakietu nr 1 informuję, że o zmianie terminu składania i otwarcia ofert na dzień **26.06.2025r.**

Sprawę prowadzi:

Specjalista ds. Koordynacji Kontraktu
Katarzyna Tokarzewska